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Hva er tro? Det høres så vagt og fjernt ut, i hvert 
fall ikke noe man kan ta tak i. Hva betyr tro?  Det 
er vanskelig å definere, men den personlige be-
tydningen av tro er det viktige, for det betyr for-
skjellige ting for forskjellige mennesker.

Daglig er troen sentral i mitt liv. Hva med deg? 
Selv om det kanskje ikke virker slik før du 
setter deg ned og tenker over det, er nok tro  
sentralt i ditt liv også. Tro kan være så mangt.  
Man kan tro på mye. Jeg har for eksempel 
troen på at menneskene skal klare å redde 
klimaet før det er for sent, jeg tror på natur-
retten, og jeg tror på fysikkens lover. Og så er 
det noen som tilsynelatende lever for troen 
på at Rosenborg vinner hver eneste kamp. 

Den troen som imidlertid har beriket mitt liv 
aller mest, det er troen på Jesus. Det den har 
gitt meg gjennom mange år, er helt uvurder-

lig. Den har gitt meg kunnskap, perspektiv,  
en trygghetsfølelse, glede, møter og gode 
sam taler med mennesker i alle aldre, ster kere  
tro på meg selv, nye venner, et fellesskap. 
Uten denne troen ville jeg vært en helt annen.  

Vi har nettopp gått inn i et nytt år, og det er 
beroligende å tenke på at selv om jeg ikke 
vet hvilke utfordringer jeg vil stå overfor i  
løpet av 2016, vet jeg sikkert at jeg har troen 
til å styrke meg. Jeg vet at uansett hva som 
skjer, er noen glad i meg, og hos Ham kan 
jeg alltid søke støtte. 

Selvsagt er det av og til vanskelig å tro, og 
tvilen rår nok oftere enn vi kristne liker å 
inn rømme. Likevel faller jeg alltid tilbake på 
den kristne troen, for der hører jeg hjemme. 
Selv om jeg selvfølgelig fortsatt har plass til 
å tro på masse annet i tillegg! 
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Strategi mot 2019
En strategi er en rekke med delmål og tiltak som grunnlag for å nå visjonen vi fastsetter. 
Menighetsrådet hadde i januar et felles møte med staben der vi startet arbeidet med 
menighetens strategiplan. I strategiplanen har vi valgt å arbeide med følgende visjon:

«Strindheim menighet skal være en raus og tydelig menighet der mennesker hjelper 
hverandre til å leve i tro, håp og kjærlighet»
Satsningsområder i perioden 2016 – 2017 er:
- Bygge fellesskap
- Trosliv

Strategiplanen presenteres for menigheten på årsmøtet i april.
Bente Dahl

  menighetsrådsleder

Faste, hva og hvorfor?
Den kristne faste starter askeonsdag og varer fram til og med påskeaften. 
Med unntak av søndagene i fastetida, blir det 40 dager.  I år begynte fastetiden 
onsdag 10. februar.  
Hvorfor 40 dager? Hvorfor har vi faste før påske? 

I bibelen fortelles det at etter at Jesus var blitt døpt av Johannes i elva Jordan, 
dro han ut i ørkenen, spiste ikke noe på 40 dager og ble fristet av djevelen.  Etter 
å ha seiret over fristelsene – bl.a. om å legge hele verden for sine føtter (men da 
måtte han falle ned og tilbe djevelen) –begynner han å forkynne og helbrede. Han 
forberedet altså sin gjerning med faste og bønn! Tilsvarende hører vi om Moses: 
Han fastet i 40 dager før han kommer ned fra Sinaifjellet med de ti bud. 

Kirken har overtatt denne praksisen og innleder påskefeiringen med fastetid. Vi 
oppfordres til å sette av ekstra tid til å reflektere over påskens budskap, leve seg 
inn i hendelsene, meditere over hvorfor alt dette måtte skje.
Som liten gutt grublet jeg over det at Jesus frivillig, ja, med vitende og vilje gikk i 
døden! Tenk å vite at han nå kom til å lide en forferdelig smertefull død! Det fylte 
meg med gru og fasinasjon, noe jeg opplevde som en umulig bevisst handling for 
mitt eget vedkommende. 

Hva var drivkraften til Jesus? Hvorfor kunne han finne på å la det skje med seg? 
Hvordan greide han å dra inn i løvens hule, til Jerusalem, eksponere seg for sine 
fiender så åpenlyst og provoserende – han ryddet blant annet tempelplassen for 
kjøpmenn og pengevekslere – og la seg frivillig bli tatt til fange og bli henrettet? 

Paulus skriver: Jesus ga avkall på sitt eget, tok på seg tjenerskikkelsen og ble 
mennesker lik. … fornedret seg selv og ble lydig til døden, ja, døden på korset. 
Johannes skriver i sitt første brev: Ja, dette er kjærligheten, ikke at vi har elsket 
Gud, men at han har elsket oss og sendt sin Sønn til soning for våre synder. Mine 
kjære, har Gud elsket oss slik, da skylder også vi å elske hverandre. 

Jan Øyvind Grøm
sokneprest

i ditt 
Troen

og mitt liv
T - TRYGGHET, TÅLMODIGHET, TRØST, TILHØRIGHET, TANKER, 
      TILLIT, TOLKNINGER, TROFASTHET, TILGIVELSE
R - RO, RETTFERD, RENSELSE, RELIGION, REKREASJON
O - OPPFATNING, OVERBEVISNING, OMTANKE, OMSORG
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Tre konger

Den 6. januar, selveste hellige tre kongers dag, feiret 
vi juletrefest / Hellige-3-kongers-fest i kirken.

Vi sang mange julesanger og hørte fortellingen om 
den kanskje litt mer ukjente fjerde kongen og hva han 
opplevde på den lange reisen til Betlehem. 

Det ble deilige påsmurte rundstykker til kveldsmat 
og julebaksten til kaffen var populær! 

Barnekoret Coras venner sang for oss. 

Så fikk vi sannelig besøk av de hellige tre konger; 
Kasper, Melchior og Baltazar. 

De hadde med seg gull, røkelse og myrra til Jesus-
barnet i krybben, før de så viste fram hva de hadde 
med seg til alle barna. Det var en fin fredsdue som 
barna kunne sette sammen og ta med seg hjem. 

Etterpå var det på tide å gå rundt juletreet. 

Store og små koste seg veldig! 

etter barnet i krybben
TEKST: ANNA KEMPE                 FOTO: ØYSTEIN SØRENSEN

CASPER, MELCHIOR OG BALTAZAR FULGTE STJERNEN OG DET BLE         GAVER TIL BÅDE JESUSBARNET OG BARNA I STRINDHEIM MENIGHET

på leting

Klipping av 
fredsduer med 

litt hjelp fra 
bestefar

Coras Venner 
underholdt med 
nydelig sang.
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Det finnes så mange slags skrifter, alt fra 
tegneserier og vitsebøker til dokumentar og 
drømmende fiksjon. For ikke å snakke om  
kriminallitteraturen som blir stadig mer 
popu  lær. Kanskje fordi den også etter hvert 
er blitt bedre når det gjelder person- og 
lokalskild ringer. Uansett, vi vil ha boka, som 
skal ta oss med fra vår egen til andre men-
neskers verden. Boka, som skal skape re-
fleksjon, innlevelse og nettopp glede 
over hva forfatteren klarer å ta oss 
med på. Hva med å kaste et blikk 
på hylla med Kristen litteratur? For 
den fins faktisk - på VIVO, bokhan-
delen i Dronning ens gate. Eller se 
litt nærmere på litteratursidene i 
Vårt Land? Jeg gjorde begge deler, 
og valget falt på en ungdomsbok 
og en diktsamling i vrimmelen av 
anbefalte bøker. La meg starte med 
ungdomsboka:

” Å bli atten hadde ikke svart til forventning
ene. Ja, forventningene?  Var det ikke de som 
var problemet? Egne forventninger, mammas 
forventninger, kame ratenes forventninger, 
Lines for ventninger. Han orket ikke engang 
å tenke på lærernes forvent ninger. Dessuten 
var det urettferdig at pappa ikke hadde vært 
hjemme på veldig, veldig lenge. Søren!”

Dette er hovedpersonen Sindres tanker i 
be gynnelsen av romanen Det meste som 
skjer, er USYNLIG. Den er skrevet av Trond 
Vorhaug,f. 1976. Han jobber både som ung-
domsarbeider og lærer og har mastergrad 
i kristendom fra Menighetsfakultetet og 
musikk grunnfag, ved siden av å være free-

lancemusiker og forfatter.  
Det er vel denne mangfoldige bakgrunnen 
som gjør at han klarer det kunststykket å 
gjøre Paulus’ brev til Romerne forståelig for 
en ikke så kyndig bibelleser, samtidig som 
han skriver en spennende roman om ung-
gutten Sindre. Sindre sier nemlig ”Søren!” så 
høyt, der han vandrer i skogen, at en gam-
mel, men sprek mann med nett opp dette 

navnet svarer, høyt oppe  
fra et tre. Sindre utbryter i sin forvirr-
ing:     ” Er du …eh, er du …Gud?” Han 
følte seg forferdelig dum… Han tenkte 
jo aldri på Gud. Bare hver gang han så 
de gamle bursdags  kortene fra farmor 
og farfar i skuf fen. Stemmen lo. ”I så 
fall hadde jeg nok ikke satt meg fast når 
jeg klatrer i trær…” 
                                       
Albus Sørensen heter denne mannen, 

som har en stemme som ”lukter pep-
perkaker” og har samme klang som Knut 
Risan i ”Tre nøtter til Askepott”. Albus sin 
yndlingstekst er nettopp Romer -brevet, som 
han leser og tolker hver gang Sindre har be-
hov for forståelse og trøst i sitt til tider nokså 
kompliserte ungdomsliv. Han makter å åpne 
øynene på både Sindre og leseren med såvel 
glitrende humor som kunnskap og empati. 
Det meste som skjer, er USYNLIG anbefales 
både for unge og eldre!
Ops! Nå ble jeg så grepet av Trond Vorhaugs 
bok at vi må gjemme diktsamlingen til Inger  
Elisabeth Hansen til neste nummer av 
Menighetsbladet. Den heter for øvrig Å 
RE SIR  KULERE LENGSELEN. AVRENNING 
FOREGÅR, er utgitt på Aschehoug og finnes 
på VIVO – om du skulle få lyst til å tyvtitte…

Glede
-leseglede!

HAR DU EN BOK DU ER SPESIELT GLAD I, KANSKJE EN BOK DU KAN LESE 
OM OG OM IGJEN?  MANGE SYNES DET ER GODT Å HA EN BOK SOM LIGGER 

PÅ BORDET OG ØNSKER VELKOMMEN HJEM.

TEKST OG FOTO: HELLE  VOSS PÜTZ 

 

Kvinnenes

Feiringen av Bønnedagen ble 
startet av kvinner i USA i 1887. 
Bakgrunnen var nøden de så 
blant immigranter og etterkom-
mere av slaver. Kvinner fra ulike 
kirkesamfunn samlet seg om en 
felles bønnedag for disse. 

Kvinnenes internasjonale bønne-
dag har i år fokus på Cuba; å 
forebygge familievold og å hjelpe 
ofrene. Tema for året er "Ta imot 
barna, ta i mot meg." 

Vi møtes i Strindheim kirke kl. 
19.00 denne kvelden. Vi vil ha 
en kveld sammen i bønn for 
kvinnene på Cuba, få vite litt 
om landet, og til slutt går vi inn 
i kirkestua og spiser og hygger 
oss sammen. 

Vi serverer varm mat, og ber 
om påmelding innen 1. mars til 
diakon Sølvi Rise, tlf. 46918327.
Håper mange kvinner vil delta! 
Velkommen!

Da har oppslagstavlen til misjonsprosjektet 
hengt oppe noen måneder. Den viser tekst og 
bilder fra vår gassiske vennskapsmenighet i 

Vinaninony, kart over Madagaskar, og et in-
tervju med syersker av dåpskluten som gis 
til hvert barn som døpes i Strindheim kirke. 
Disse blir brodert på Madagaskar, og sikrer 
kvinnene på systua en trygg arbeidsplass og 
mulighet til å forsørge sin familie. Det henger 
også en dåpsklut her. 

Tavla er delt i to, og på andre siden henger 
informasjon om Stefanusalliansen. Denne or-
ganisasjonen arbeider for forfulgte kristne. 
De prioriterer arbeid for mennesker som er 
forfulgt fordi retten til trosfrihet er krenket el-
ler satt ut av kraft. 

Vi har som mål å fornye misjonstavlen med 
nye bilder og tekst en gang i halvåret. 

Misjonstavlen

internasjonale
bønnedag 

FREDAG 4. MARS

DENNE DAGEN MARKERES DEN FØRSTE FREDAGEN 
I MARS I NORGE OG RESTEN AV VERDEN.
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Slank, blid og kanskje litt spent, 
kommer han inn gjennom kirke-
døra til avtalt intervju. I kirkerom-
met øver Strindheim janitsjar i feng-
ende rytmer. Men vi trenger nok 
akkurat nå mer ro? 
Dagfinn Løvdal er kjentmann og 
leder meg ned trappa til et godt 
isolert og trivelig samtalerom. Jeg  
velger å starte med hans fersk este  
verv, nemlig som nestleder i Menig-
hetsrådet. Han følte faktisk en glede  
ved å si ja, sier han smilende: ”Som 
kristne er vi satt til å tjene. Å sitte i 
menighetsrådet gir muligheter for 
å påvirke, og jeg ønsker å bidra til 
å fremme den gode samtalen om 
tro og liv, Bibelen som bruksgjen-
stand, frivillig innsats og barne- og 
ungdomsarbeid. Han synes det er  
viktig at menigheten skal få info om  
ulike saker som tas opp, gjerne 
uformelt under Kirkekaffen. Og så 
er han jo eneste innvalgte mann i  
rådet.  Hvorfor er det ikke flere menn?  
Svaret kommer raskt: ”Kvinner er 
mer relasjonsorientert; menn er 
mer handlingsorientert…” Ja, der 
fikk vi noe å tenke på! Fordelingen  
av gutter og jenter i kirkelige aktivi -
teter er også ganske så skjev. Hva 
med å tilby guttene noe annet? 
Dagfinn tenker tilbake på da hans 
fire gutter var barn. Sammen med 
en annen far startet han en såkalt 
Villmarksgruppe. Det slo godt an – 
med turer, sport og samtaler rundt 
leirbålet. Men så var det det med 
frivillighet da. Ildsjeler vokser ikke 
på trær. ”I dag er det for øvrig så 
mange konkurrerende tilbud uten-
for kirka”, legger han til.
                                                                                                                                                                   
Hvor fikk så Dagfinn sitt kirkelige 
engasjement fra? Han sier rolig at  
Guds ord alltid har hatt en sentral  

plass i slekta. Mors familie hadde 
rot på Sunnmøre, og hun var en ivrig 
bibelleser. I Arendal vokste gutten  
opp som nummer tre av fire søsken 
med farmor og farfar i andre etasje.  
Han har et tydelig bilde av farfar,  
som satt ved skrivebordet og suk-
ket til Jesus. ”Som voksen har jeg  
skjønt at det han praktiserte, kalles  
Jesus- bønn.”  Barnemisjonsforeningen  
med fletting av peddig og annet  
håndverk og spennende historier fra  
Zululand og andre den gang så  
ek sotiske mi sjonsfelt, skapte også  
glød. Men som han sier: ”Det var  
før TV ble allemannseie og barna 
gikk i barnehage”. 

Gutten ble eldre og etter hvert kon-
firmant. Da kom en sterk følelse  
av at ”Dette gjelder meg!” Det føltes  
trygt og godt. På realskole og gymnas  
var han aktiv i Skolelaget og som  
student ved NTH, ble han raskt  
fanget opp av Navigatørene, en 
tverrkirkelig bevegelse, som setter  
relasjonene til Gud og mellom 
mennesker i sentrum ved å ha bi-
belgrupper og samlinger. 

Relasjoner synes å gå igjen som et  
nøkkel ord i Dagfinns liv. Han vil 
gjerne gi noe tilbake for det han får  
ved sin tro. Han er bl.a. en ivrig  
talsmann for givertjenesten, et fast  
planmessig bidrag som gir kirka  
en forutsigbar inntekt, og som også  
gir giveren skattefritak. ”Som krist ne  
er vi kalt til å tjene og være åpne 
for gode gjerninger som Gud har 
lagt til rette for”, sier han stille. 

Ja, da har sannelig Gud lagt mye 
til rette for Dagfinn: Han står til 
disposisjon for kirkeskyss og er 
observert som ivrig løvsamler på  

friområdet rundt kirka. Hans inter -
esse for hagearbeid kommer visst 
også kirkas uteområder til gode. 
Og sist søndag var det så merke-
lig stille fra de ellers så aktive små 
under gudstjenesten. Hvor var de?  
Jo, de satt fordypet i lekekroken. 
Ved nærmere ettersyn viste det 
seg at lekekroken hadde gjennom-
gått en total forvandling – med nye  
møbler og leker. Og hvem sto bak?  
Dagfinn og hans kone Tove. Tove er  
utdannet førskolelærer og er også  
en kreativ og travel frivillig i kirka.                                                       

Hvordan får denne mannen tid til 
alt? Han har jo også en jobb? Han 
kaller seg selv deltidspensjonist.  
Av hensyn til familien jobber han 
i 80 prosent. Tove og han har fire  
voksne sønner. Eldstemann Anders  
har Downs syndrom. Han bor hjem-
me i egen leilighet og er så selv-
stendig han kan. Dagfinn føler stor 
takknemlighet for hvordan Strind-
heim kirke har tatt imot Anders og 
betrodd ham ulike oppgaver, som 
han utfører meget samvittighets-
fullt. ”Kirken tar Anders på alvor”, 
sier Dagfinn. ”Og vi har stor glede 
av å ha ham med”, kan jeg tilføye. 

Da jeg skulle avtale tid for intervju 
med mannen med det lune smilet, 
var det ikke så lett å finne tids-
punkt. Det var noen skiturer som 
bl.a. sto for tur. Under intervjuet 
kom det frem at han ikke hadde 
gått alene. Nei, han hadde gått 
sammen med en person som had-
de behov for en prat og litt støtte i 
en vanskelig hverdag… 
Takk, Dagfinn, for din inspirasjon,  
din tro og ditt sosiale engasjement!  
Du får det til å gro både i jord og 
blant mennesker. 

Deltids-
pensjonisten

DAGFINN LØVDAL ER SIVILINGENIØREN SOM STÅR TRYGT PLANTET I SIN TRO, 
I SIN KIRKE OG I SITT SOSIALE ENGASJEMENT. HAN GÅR STILLE I DØRENE, 

MEN HAR MENINGERS MOT OG TENKER FØR HAN SNAKKER. 
MYE HAR SKJEDD I HANS 64-ÅRIGE LIV.

TEKST: HELLE VOSS PÜTZ • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN   
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VI SPØR NOEN AV BARNA I MENIGHETEN OM DERES 
MENINGER OM FORSKJELLIGE TING. I DETTE NUMMERET SPØR VI:

Selma: For at barn skal bli døpt, heller man vann 
på hodet deres. Dåpen skjer på gudstjenesten og 
barnet har på seg en lang kjole. Det er presten som 
døper barnet.

Anne Viola: Jeg har sett på dåp, men jeg var 
ganske liten da, så jeg husker ikke helt hva som 
skjer. Når man har blitt døpt, så hører man til kirka. 
Barna blir døpt for at Gud skal passe på dem. Jeg 
ble ikke døpt her, men jeg er døpt, i en annen kirke. 

Sondre: Dåp er at babyer får litt vann over hodet, 
men jeg vet ikke hvorfor. Jeg har ofte sett på dåp på 
gudstjeneste her i Strindheim kirke, men jeg er ikke 
døpt i denne kirka. 

Dette er det fint 
å delta på i kirka:

Søndager:  
GUDSTJENESTER.  Gudstjenestelista ser du på 
siste side i bladet.
BIBELMEDITASJON kl.18-20 den 13/3, 10/4 og 8/5. 
Samtale og tanker omkring en bibeltekst.

Tirsdager: 
Bønnesamling kl.11-12. Samtale og bønn.

Onsdager: 
BARNEKLUBBEN STRIKKEN for 2-5-åringer i 
følge med en voksen. Foregår i sokkelen av kirka 
kl.17.30-18.30 på onsdager i oddetalls uker, dvs. 
17/2, 2/3, 16/3, 30/3, 13/4, 27/4, 11/5 og 25/5. 
Samlingene inneholder sang, bibelfortelling, lek og 
avsluttes med havregrøt.
BARNEKORET CORAS VENNER for 1.-4.  
trinn øver hver onsdag kl.17.30-18.30.
BARNEKORET STRIKKO for 5. trinn og  
opp over øver hver onsdag kl.18.45-19.45.
ONSDAGSMIDDAG: Spis en enkel middag sam-
men med andre! Servering 2/3, 13/4  
og 11/5. Påmelding senest mandagen før. Pris: 
Voksne kr.50; barn kr.25.

Torsdager: 
HYGGETREFF annenhver torsdag kl.12-14. 
Samlingene inneholder andakt, mat, allsang, 
gratisutlodning og foredrag. Vi har følgende tema:
18/2: Hva er rikdom? v/Petter Fiskum Myhr 
(direktør for Olavsfestdagene)
3/3: Allsangprogram på Valentinlyst helse- og 
velferdssenter kl.11.00 (Merk tid og sted!)
17/3: Under Torvet v/arkeolog Ian Reed
31/3: Barndom og oppvekst i India v/Dipika Das
14/4: Inntrykk fra en annen verden v/studenter 
fra Gå Ut-senteret
28/4: Byutvikling og Bromstad v/Bjørn Røe
12/5: Rundreise i Vietnam v/Carlos Romero
26/5: Vår barndoms lesebok v/Rolf Grankvist

Fredager: 
BABYSANG annenhver fredag for mødre, fedre 
eller andre medbragt en baby under ett år. Sang, 
lek, rim, regler, musikk og beveg else. Hvis du vil, 
kan du gå direkte over til vaffelspising på fredag-
streffet. Babysang foregår i oddetallsuker, dvs. 
19/2, 4/3, 18/3, 1/4, 15/4, 29/4, 13/5, 27/5 og 10/6. 
FREDAGSTREFF: Kaffe, vafler og rundstykker 
serveres mellom kl.11 og 12 hver fredag.

dåp?Hva er

STORE OG SMÅ ER HJERTELIG VELKOMMEN NÅR SOM HELST!

Start med palmesøndags gudstjeneste kl.11.00, 
hvor vi først  får høre om at Jesus blir overøst 
med kostbar salve av Maria. Salving var en slags 
«kroning», og senere hører vi at Jesus hylles som 
konge når han drar inn i Jerusalem. 
Så blir det stille noen dager. 

Skjærtorsdag blir vi med Jesus og disip lene til  
deres siste måltid før Jesus skal dø. Jesus viser 
disiplene tjenerrollen ved å vaske deres føtter.  
Vi minnes denne dagen ved en gudstjeneste 
kl.19.30, hvor vi spiser kveldsmat og feirer natt-
verd sammen.

Skjærtorsdag kveld ble Jesus tatt til fange. Vi følger 
hans lidelse på langfredag med guds tjeneste kl.11.00. 
Den dramatiske historien blir fremført av flere. 

Men punktum settes ikke der! For Jesus over vant 
døden og stod opp igjen! Dette får vi bl.a. høre 
påskedags morgen ved vanntårnet på Ku haugen 
med ottesang kl.08.30. Og hvor har haren gjemt 
påskegodteriet? Skattejakten vil avsløre det!

Når noe skal feires, må vi spise sammen! Derfor 
innbys alle til påskefrokost i kirka påskedag ca. 
kl.09.15. Kanskje du har lyst til å bli med i påske-
koret også? Det øver kl.10.00. Alle kan bli med! 
De skal nemlig også synge på festgudstjenesten 
kl.11.00. Vi får også forsterkninger av en trom-
petist. Kom og la jubelen stå i taket fordi Jesus 
lever i dag!

GOD PÅSKE!

Ta en bypåske med kirkevandring! 
DET ER EN OPPLEVELSE Å FØLGE DE FORSKJELLIGE GUDSTJENESTENE I LØPET AV PÅSKEN
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KIRKENS NØDHJELPS 
FASTEAKSJON 2016:

Akkurat nå er millioner av mennesker ram-
met av katastrofer – verden over. Det siste 
året har Kirkens Nødhjelp gitt rent vann til 
blant andre flyktninger i Sør-Sudan, Nord-Irak 
og Syria, flomofre i Malawi, tørkerammede i 
Etiopia og jordskjelvofre i Nepal. 

I Etiopia har værfenomenet El Niño skapt den 
verste tørken på 30 år. Ifølge etiopiske myndig-
heter vil 10,2 millioner være truet av kritisk 
mat mangel i 2016. Mer enn halvparten av disse 
er barn. 5, 8 millioner mennesker er i akutt 
mangel på vann. Blant dem som er hardt ram-
met, er bøndene i Ankober-distriktet. 

66-åringen Dagne i landsbyen Washa har 
sjelden sett en verre tørke gjennom sine 40 år 
som bonde. – Jeg har vært gjennom vanskelige 
perioder i livet mitt. Det har skjedd før at regnet 
ikke har kommet og vi har prøvd å overleve med 
det lille vi har. Men dette er noe av det vanskel-
igste jeg har opplevd.  Hver eneste dag må hele 
familien stå over måltider for å spare på maten, 
forteller nibarnsfaren. 

Enorm mangel på vann
Tørken har skapt enorm vannmangel, ubruke-
lige avlinger og utarmede beitemarker.
Bøndene mister dyrene sine og dermed livs-

ALDRI FØR HAR VI SETT SÅ MANGE STORE HUMANITÆRE KRISER PÅ EN GANG. 
KIRKENS NØDHJELP ER I KATASTROFEN MED RENT VANN. NÅ TRENGER DE DIN HJELP. 

KIRKENS NØDHJELP  trenger din hjelp for  
å hjelpe. 13.- 15. mars går Kirkens Nød-
hjelps  
fasteaksjon 2016 av stabelen. Dette er 
menig - 
hetenes egen aksjon. Ditt bidrag gjør det mulig  
for Kirkens Nødhjelp å være der med rent vann  
når katastrofen rammer. 
I Strindheim er det konfirmanter og deres 

for eldre som utgjør største gruppen av 
bøssebærere. Men vi har behov for flere. Derfor 
håper  
vi du vil støtte fasteaksjonen ved å stille som 
bøssebærer eller med penger i bøssa. 

Ta kontakt med diakon Sølvi, tlf. 469 18 327 
for å  
melde deg til tjeneste. Selve aksjonsdagen blir  

Den knusktørre jorda gjør det umulig å få avlinger som kan selges videre på markedet. (Foto: Hilina Abebe/Kirkens Nødhjelp)

Til tross for dårlige avlinger dette året, jobber Dagne i åkeren for å forberede den tørre jorda på regnet han håper vil komme. (Foto: Hilina Abebe/Kirkens Nødhjelp)

grunnlaget sitt. Det lille regnet som har kom-
met, har ikke vært nok til å gi avlinger. For å 
klare seg, må bøndene selge dyrene som har 
overlevd så langt i tørken. De blir tvunget til å 
selge kyr som har sørget for verdifull melk til 
barna i familien. Nå har mange snart verken 
dyr eller penger igjen. Dagne håper fortsatt 
på regn, men er bekymret for hvordan han 
skal klare å drive jorda uten oksene sine. 
– Vår eksistens avhenger av dyrene våre. Uten 
dem, blir det vanskelig for oss å overleve. Jeg 
vet ikke hva jeg skal gjøre, sier Dagne fortvilet. 

Kirkens Nødhjelp er til stede i Ankober og flere 
andre av de verst rammede områdene i Etiopia. 
Behovene er akutte, og Kirkens Nødhjelp sørger 
for rent vann og trygge sanitære forhold. 

– Vi er i gang med nødhjelpsarbeidet og har  
allerede jobbet forebyggende i flere måneder. 
Men når omfanget er så stort, trenger vi all 
den hjelpen vi kan få, sier generalsekretær 
Anne-Marie Helland i Kirkens Nødhjelp. 

Du kan hjelpe
I kriser er vann kritisk. Derfor er vann noe av det  
første Kirkens Nødhjelp stiller med i kata-
strofer. De sørger for rent vann og mulighet til 
gode sani tærforhold der alt er ødelagt. Samtidig 
jobber de sammen med folk i utsatte områder 
for å fore-bygge neste naturkatastrofe. Kirkens 
Nødhjelp jobber også med å påvirke politikere 
og andre beslutningstakere til å stanse klima-
endringene. 

vann kritiskI kriser er
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Tlf. 73 52 73 80

DRONNINGENS GATE 30
Trondheim

Ledende på kristen litteratur
Velkommen til en hyggelig handel - en handel med mening!
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D Ø G N V A K T 
72 87 10 22

www.vigdal.no 
 

Mælabakken 5, 7224 Melhus
Vognhallvegen 2, 7023 Trondheim, 72 89 00 80
Orkdalsveien 42, 7300 Orkanger, 72 48 56 41

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:Nytt fra Strindheim kirke

www.tregaarden.com
Tlf. 73 82 64 00 - Persaunet Leir

RETREAT I NIDAROS inviterer til 
Retreat i hverdagen i Trondheim 
6.-10.mars. Det er en mulighet 
for de som ønsker å sette av noe 
tid gjennom en uke til stillhet og 
meditasjon. Målet for retreaten 
er å bli mer våken/vár for å se 
Livgiverens spor i eget liv.
Midt i hverdagens gjøremål 
innbys du til en fem dagers 
”vandring” sammen med en 
personlig medvandrer. Alle 
våre veiledere/medvandrere er 
medarbeidere som selv har fa-
glig og personlig erfaring med 
åndelig veiledning.
To felles samlinger: Søndag 
6. mars og torsdag 10. mars 
kl.19.00 -20.30 på Nidaros Pi-
legrimsgård (rett bak Domkirka).

Hver dag setter du av ca. 30 min 
til stillhet og meditasjon. Og hver 
dag møter du din medvandrer til 
personlig samtale på et tidspunkt 
og sted dere finner best.
Ønsker du mer informasjon, 
kan du kontakte: prest Hilde-
Anette Løvenskiold Grüner, tlf. 
901 30 939, e-post: hagruner@
gmail.com eller prest Hilde 
Rosenkrantz tlf. 926 85 263, e-
post: hr544@kirken.no 
Påmelding innen 28.febr til de 
samme. Pris kr.350,-.

ONSDAGSMIDDAG I KIRKEN
Vi planlegger åpen onsdags-
middag i kirken, ca. 1 g pr. 
måned. Dette er en felles mid-
dag på tvers av generasjonene. 

Middag serveres fra kl.16.30 
til 17.30, og vil koste kr. 50 
for voksne og kr. 25 for barn. 
Deretter er det samlinger 
for barnekor (1.-4-trinn) og 
barneklubb (2-5 år). 
De voksne kan gjerne fortsette 
med kaffe og prat, mens barna 
har sine samlinger. Kanskje 
vokser det fram et ønske om 
et tilbud for de voksne, mens 
barna har sin samling. Datoer 
for resten av vårens middager 
er 2. mars, 13. april, 11. mai. 
Påmelding senest mandagen 
før til tlf. 469 15 448 eller post.
strindheim.trondheim@kirken.
no.  Følg gjerne med på våre 
hjemmesider 
www.strindheimkirke.no

Døgntelefon: 73 89 11 40  www.svanholm.no
TRONDHEIM – MELHUS – KLÆBU - MALVIKNeste år er det 500-årsjubileet 

for Luther og reformasjonen. Få 
har bet ydd mer for samfunn, tro 
og kirke enn Luther. Kurset gir 
kunnskap om hva Luther i sin 
tid faktisk stod for.
Etter en innledning blir det an-
ledning til spørsmål og det blir 
gruppesamtaler. Det er helt ok 
å få med seg enkeltkvelder. De 
færreste kan hver onsdag.                                   

Onsdag 24. feb: Torleiv Austad: 
«Luthersk etikk». Hva kjenne-
tegner egentlig luthersk etikk? 
Torleiv Austad er pensjonist. 

Han var i en årrekke professor 
i dogmatikk ved Det teo logiske 
menighetsfakultet. 

Onsdag 2. mars: Kristin Graff-
Kalle våg: «Dåpen». For Luther 
er dåpen nøkkelen til å forstå 
hva tro og liv handler om. Kris-
tin Graff-Kallevåg er postdoktor 
ved Det teologiske menighets-
fakultet. Doktorgraden hennes 
handler om treenighet og dåp.         

Onsdag 9. mars: Tor Johan Grevbo: 
«Synd tappert» – og andre råd 
fra Luthers sjelesorg». 

Luthersk sjelesorg har et realis-
tisk forhold til livets utfordringer 
og en klar forankring i evangeliet. 
Tor Johan Grevbo har som få 
andre jobbet med sjelesorgens 
his  torie og betydning. Han er nå 
pen sjonist etter blant annet å 
ha vært professor i teologi ved 
Universitet i København.  

Onsdag 16. mars: Biskop Tor 
Singsaas: «Veien videre for en 
luthersk kirke?» En kursrekke om 
Luther og luthersk teologi trenger 
et utblikk. Biskopen har en særlig 
innsikt i det kirke- og samfunns-
landskapet vi må finne veien i. 

Kurs i fastetiden 2016 i Strinda kirke 
Hver onsdag fra 10. februar og til påske kl.19.30 – 21.30
 

Walt Disney-konsert i kirka
Det begynner å bli en tradisjon at Strindheim janitsjar, Strindheim blandakor og barnekorene 
i menigheten har en felles konsert på våren. I år er det musikk fra Walt Disneys eventyrlige 
verden som er tema for konserten. 

Aktørene skal bidra både hver for seg, men også med noen fellesnummer. Mange vil nok 
kjenne igjen musikken i konserten fra filmer som Løvenes Konge, Tarzan, Snøhvit og de syv 
dvergene og Frost. Det er dermed bare å sette av søndag 24. april kl. 17.00. 
Hjertelig velkommen til konsert i Strindheim kirke!
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Slekters gang
DØPTE
15.11. Elvira Ericsson Børseth (Hov kirke)
15.11. Adam Ollé Volden (Nidaros domkirke)
29.11. Nina Juel Meland
06.12. Gabriel Flakk Haugen (Lademoen kirke)
27.12. Marie Esnault Riseth (Strinda kirke)
10.01. Vilde Bringedal Grimsbu (Strinda kirke)
17.01. Vårin Ildjarnstad Hanssen (Søre Ål kirke)
24.01. Brage Jegtvik Soligard
24.01. Markus Nøstvold Sundli

DØDE
02.11. Rigmor Trymer
20.11. Jan Ivar Sellgren
25.11. Irene Lillian Hegstad
30.11. Elisabeth Faanes
03.12. Kristmar Anette Andreassen
14.12. Åsta Rønning
22.12. Bjørn Inge Ørsjødal
28.12. Erling Olav Baardstu
31.12. Ann Kristoffersen
02.01. Tilbert Aune
07.01. Jonny Antonie Johansen
08.01. Helge Magnar Tangen
25.01. Eivind Vitsø

21. FEBRUAR 2. SØNDAG I FASTE
Luk.13, 22-30
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe.

28. FEBRUAR 3. SØNDAG I FASTE
Luk.22, 28-34
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00  v/Jan Øyvind Grøm.

6. MARS 4. SØNDAG I FASTE
Joh.6,. 24-36
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe. 
Studentkoret AKS deltar.

13. MARS MARIA BUDSKAPSDAG
Luk.1, 39-45
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

20. MARS PALMESØNDAG
Joh.12, 1-13
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

24. MARS SKJÆRTORSDAG
Joh.13, 1-17
Gudstjeneste m/kveldsmat og nattverd kl.19.30 v/Anna Kempe.

25. MARS LANGFREDAG
Mark.14, 26 – 15,37
Pasjonsgudstjeneste kl.11.00 v/Anna Kempe.

27. MARS 1. PÅSKEDAG
Joh.20, 1-10
Ottesang v/vanntårnet på Kuhaugen kl.08.30  v/Jan Øyvind Grøm. 
Frokost i kirka etterpå. Høytidsgudstjeneste i kirka kl.11.00
 v/Jan Øyvind Grøm. Påskekor og trompetsolist deltar.

3. APRIL 2. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh.20, 24-31
Familiegudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Anna Kempe. Utdeling 
av kirkebok til 6-åringer. Barnekoret Coras Venner deltar.
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.

10. APRIL 3. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Mark.6, 30-44
Misjonsgudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

17. APRIL 4. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh.14, 1-11
Dramagudstjeneste kl.17.00 v/konfirmantene og Anna Kempe. 

24. APRIL 5. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh.17, 6-11
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

1.MAI 6. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Matt.20, 25-28 eller Matt.6, 7-13
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

5. MAI KRISTI HIMMELFARTSDAG
Joh.17, 1-5
Konfirmasjonsgudstjenester kl.11.00 og 13.00 v/Anna Kempe.

7. MAI LØRDAG FØR PINSE
Joh.16,12-15
Konfirmasjonsgudstjenester kl.11.00 og 13.00 v/Anna Kempe.

8. MAI SØNDAG FØR PINSE
Joh.16, 12-15
Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00 v/Anna Kempe.

15. MAI PINSEDAG
Joh.14, 23-29
Høytidsgudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

22. MAI TREENIGHETSSØNDAG
Luk.24, 45-48
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Anna Kempe. Barnekoret 
Strikko deltar.

29. MAI 2. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.3, 1-13
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger 
det av om det er dåpsbarn påmeldt.

SE ADRESSEAVISEN FOR NÆRMERE OPPLYSNINGER.
MED FORBEHOLD OM ENDRINGER

Gudstjenester
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